nes eum iuuenem & imberbem formarent. Istud autem ea de causa efficiebatur, quia imperfectam existimabant illā ætatem Assyrii, cūm neque ad naturę summum accessisset, neque ob rerum præteritarum experientiam prudentia muniretur. At uerò qui dicunt, quod Pythonem serpētem sagittis confecerit, cūm paruus adhuc esset, quid aliud significant, quàm Sosis naturam, & mundi nuper nascentis: cum enim Sol nuper natus esset, & post illum omnia sidera, cepit Sol vapores è terra, qui plurimū fuisse dicuntur, sursum suo calore atrahere: quo tempore pro natura uisatium plena humoribus terra, multisque rebus ex illis procreatis repleta, cūm recens à cæteris elementis fuisset diuisa, omnia putredine plena erant, quæ ex humoris abundantia, aut certè sine humore non contigit. Tum uerò Sol suis radijs nouam terram assidue illustrando, quasi sagittis quibus-

Bb d.m.